
UCHWAŁA NR XLVI/321/14
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kazimierz, gmina Lutomiersk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645, poz. 1318)Rada Gminy 
Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej oznaczonej działką nr 247/10, położoną w miejscowości 
Kazimierz, gmina Lutomiersk, nadaje się nazwę: „ulica Przedszkolna”. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa ewidencyjna 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 5388A94A-DD43-4B80-83E6-AF36104AB8AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/321/14 
Rady Gminy Lutomiersk 
z dnia 27 stycznia 2014 r. 

Id: 5388A94A-DD43-4B80-83E6-AF36104AB8AA. Podpisany Strona 2




